
2025 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP02)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP2)
Antalya (TUR), Tarih 30-04-2025 ve 04-05-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 2- 033B GAZOZ Mete M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 351/ 1 343/ 1 694 48 23

2 2- 035B AKKOYUN Berkay U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 341/ 3 341/ 2 682 40 14

3 2- 038B TÜMER Ulaş Berkim M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 341/ 2 340/ 3 681 37 9

4 2- 017C YILDIRMIŞ Muhammed Abdullah M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 333/ 6 338/ 4 671 36 9

5 2- 057A TEK Kutay U21M 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 334/ 5 332/ 7 666 30 13

6 2- 037B MARAŞ Efe Gürkan M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 327/ 8 337/ 5 664 31 14

7 2- 031D DÖNMEZGÜÇ Arda Ege U18M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 338/ 4 323/16 661 29 4

8 2- 034B TÜRKER Toprak U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 333/ 7 327/11 660 28 11

9 2- 035D SATILMIŞ Bekir U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 325/10 331/ 9 656 28 5

10 2- 019B BAYRAKTAR Gürol U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 321/17 334/ 6 655 24 5

11 2- 034D KAKAŞCI Hüseyin U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 323/13 331/10 654 22 10

12 2- 049C SHAHEEN Hamza Mahmoud Serageldın A U18M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 325/11 326/12 651 24 5

13 2- 020C KIRMIZITAŞ Harun U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 317/23 332/ 8 649 22 7

14 2- 057C ÖZDEMIR Mustafa U21M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 323/12 326/13 649 20 8

15 2- 036A TOPUZ Faruk U18M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 327/ 9 320/20 647 21 8

16 2- 017A ERBAY Vedat M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 323/13 323/17 646 20 8

17 2- 026D ÇOBAN Mustafa Buğrahan M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 321/18 321/19 642 19 7

18 2- 036D ÇEVIK Mehmet Efe U18M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 315/28 324/15 639 18 4

19 2- 018B AKIŞ Alp M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 322/16 312/34 634 19 2

20 2- 039B KARAR Efe U21M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 309/40 325/14 634 18 10

21 2- 037D MILETLI Kemal Sait M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 309/38 323/18 632 16 5

22 2- 032B AYDIN Ali M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 317/22 314/28 631 18 5

23 2- 021B KOCAGÖZ Ayaz U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 318/21 313/31 631 11 4

24 2- 048B KARAKUŞ Mehmet Akif M 34061 Odak Okçuluk Spor Kulübü 318/20 312/33 630 20 5

25 2- 018C ARZUMAN Musa M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 313/31 317/22 630 20 2

26 2- 045A GÜNERI Muhammed Bilal M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 316/26 314/26 630 18 5

27 2- 022B SIMAV Merih U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 312/32 317/23 629 16 1

28 2- 025C GÜLAY Muhammet Musab U18M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 316/27 313/30 629 15 4

29 2- 021C BILGEN Tunahan U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 323/13 305/45 628 17 7

30 2- 047A YOLCU Yağız U21M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 315/29 313/29 628 16 7

31 2- 054C IŞIK Ahmet Salim M 41002 Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müd 313/30 311/35 624 19 8

32 2- 044B KAYA Arda Emir U18M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 316/25 308/41 624 14 6

33 2- 059C AKKUŞ Ömer Faruk U18M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 307/47 316/24 623 16 4

34 2- 033A ÇAYIRHAN Burak M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 317/24 306/43 623 15 4

35 2- 018A KARA Altan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 308/44 315/25 623 14 5

36 2- 041B GÜLER Yiğit U18M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 310/35 313/32 623 11 2

37 2- 040C ÇAKILLIK Deniz Ege U18M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 318/19 304/48 622 20 5

38 2- 024C YILDIRMIŞ Ömer Faruk U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 302/50 320/21 622 17 5

39 2- 019C AYAZ Batuhan M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 309/42 311/35 620 16 3

40 2- 046A GÜLAÇAR İbrahim Ethem M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 309/41 308/39 617 17 5

41 2- 053A ÖZTÜRK Ahmet U18M 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 309/36 305/45 614 16 8

42 2- 032D ÖZDEMIR Alperen M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 307/45 306/44 613 14 7

43 2- 027C ÇIRAK Hamza Melih U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 297/60 314/27 611 16 3

44 2- 048A AKBAŞ Alp Tuğra U18M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 309/39 300/54 609 16 2

45 2- 059A KÖSEOĞLU Mert U18M 06028 Onok Okçuluk Spor Kulübü 311/33 297/62 608 11 8

46 2- 017B SEZEN Egemen M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 301/53 305/47 606 12 4

47 2- 022C ERDOĞAN Baran Yağız U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 298/57 308/40 606 9 2

48 2- 023D BAYSAN Mustafa Furkan M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 311/34 292/67 603 14 2

49 2- 038D KUTSAL İbrahim U21M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 300/54 303/50 603 11 3

50 2- 043B ÖZTÜRK Yusuf Tuna U18M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 304/48 298/61 602 16 4

51 2- 037A ÇELIK Mustafa Efe U18M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 302/51 300/56 602 12 5

52 2- 056C ESATOĞLU Doruk Ekin M 06004 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 291/67 310/37 601 12 5

53 2- 056D CAN Yiğit Ali U21M 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 309/37 291/69 600 13 4

54 2- 031C ERDOĞAN Yiğit U18M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 301/52 298/59 599 16 6

55 2- 025D KARAYAKA Kemal Berkay M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 299/55 299/57 598 12 3

56 2- 038C TAÇ Emre U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 287/71 309/38 596 18 8

57 2- 039C TAÇ Yunus U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 289/68 307/42 596 11 5

58 2- 046B ALBAYRAK Rüzgar U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 293/64 302/52 595 10 5

59 2- 028C OK Tuğtekin U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 307/46 287/73 594 11 4
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60 2- 020A AVCI Arslan Kuzey U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 294/63 300/55 594 11 2

61 2- 023C KUŞCU Enver U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 291/66 302/53 593 11 3

62 2- 020B ÖNCEL Ahmet Aksay U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 304/49 289/72 593 10 4

63 2- 053B ÇOMAK Egemen U18M 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 309/43 283/79 592 11 3

64 2- 052D ÇABUK Ahmet Mete U18M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 287/72 304/49 591 10 0

65 2- 028D METIN Kayra U18M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 286/73 302/51 588 14 6

66 2- 031B ERŞAN Kutay U18M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü 288/69 296/63 584 12 6

67 2- 058D DEVECI Ahmet Arel U18M 20007 Denizli Okçuluk Spor Kulübü 298/57 286/75 584 7 2

68 2- 048C ARSLAN Selim U18M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 285/77 298/58 583 11 5

69 2- 052C KIZILKAYA Efe U18M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 285/76 298/60 583 11 3

70 2- 040D DOĞAN Abdullah Enes U18M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 298/56 285/76 583 6 0

71 2- 024B KÜÇÜKALI Serdar Kaan U18M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 291/65 290/71 581 13 3

72 2- 034C DIKICI Yusuf U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 297/59 282/82 579 10 3

73 2- 021A ÇOŞLUOĞLU Ömer Eymen U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 284/79 295/64 579 9 3

74 2- 025A ÇELIKHAN Timuçin U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 283/82 291/68 574 8 2

75 2- 047C ARSLAN Yağız U18M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 294/62 278/85 572 10 3

76 2- 050C AKSOY Deniz U18M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 277/92 295/64 572 9 0

77 2- 040B ÖZDEMIR Halil İbrahim U18M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 286/74 283/78 569 11 1

78 2- 042B BOZKURT Yaşar Vefa U18M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 279/87 290/70 569 9 2

79 2- 050B KOCAMAN Koray M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 287/70 280/83 567 13 4

80 2- 042A GÜRER Arda M 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 281/85 286/74 567 7 4

81 2- 047B ATALAY Ata U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 284/78 282/81 566 7 2

82 2- 057B AÇIKGÖZ Berat U21M 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 295/61 270/103 565 10 3

83 2- 026C GÖZEK Oğulcan M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 283/81 278/84 561 9 2

84 2- 046D YAVAŞ Hüseyin Çınar U18M 35003 Göztepe Spor Kulübü 274/96 284/77 558 4 1

85 2- 049B DOĞRAMACI Mehmet M 34061 Odak Okçuluk Spor Kulübü 283/80 274/94 557 11 2

86 2- 039D GÜLÇEK Berke U18M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 281/84 275/93 556 12 5

87 2- 017D YILDIRIM Yunus Çağrı M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 272/99 283/80 555 7 1

88 2- 027D ÇAVUŞOĞLU Yavuz U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 279/88 274/95 553 8 3

89 2- 035C AKSAKAL Mehmet Emirhan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 276/94 276/89 552 7 3

90 2- 041C KORKMAZ Ahmet Efe U18M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 282/83 269/104 551 7 2

91 2- 050A SAĞLAM Hamza Esat U18M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 271/101 278/85 549 4 2

92 2- 026B ŞIMŞIR Ahmet Halit M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü 272/98 276/90 548 8 1

93 2- 049A AKSOY Mehmet Ali U18M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 281/86 267/105 548 6 1

94 2- 023B ARSLAN Efe U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 273/97 272/98 545 5 0

95 2- 030D DINCEL Yusuf Efe U18M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 248/127 295/64 543 7 2

96 2- 053D KANADIKIRIK Emirhan U18M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 267/105 276/91 543 6 1

97 2- 028A KÜÇÜK Hüseyin Asım U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 275/95 266/106 541 7 1

98 2- 030B ÜNLÜ Doğan U18M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü 267/104 272/98 539 5 2

99 2- 029A TÜRKOĞLU Osman Tuğra U18M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 262/109 277/87 539 4 2

100 2- 057D AK Mehmet U18M 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 259/114 276/88 535 8 1

101 2- 037C YILDIZ Adem Kenan U18M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 261/111 274/96 535 5 0

102 2- 059D YAVUZ Egemen U18M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 259/113 275/92 534 12 4

103 2- 053C PEKĞÖZ Yavuzalp M 06007 Orta Doğu Teknik Üniversitesi 262/110 270/101 532 6 0

104 2- 027B ATAY Gültekin Doruk M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü 258/115 273/97 531 4 0

104 2- 029C GÜCELIOĞLU Tuna U18M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 261/112 270/101 531 4 0

106 2- 025B KARAKAYA Mustafa U18M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 279/89 250/120 529 6 4

107 2- 059B ÖNER Enes U18M 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 278/90 250/121 528 7 0

108 2- 058B TATLIDIL Kaan U18M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 268/103 260/109 528 6 1

109 2- 058A GÜNEY Deniz U18M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 276/93 251/117 527 10 4

110 2- 051C KARAKUŞ Ahmet Kerem U18M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 263/108 261/108 524 4 2

111 2- 031A YALÇIN Muslihittin Görkem U18M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 250/123 271/100 521 3 1

112 2- 045D ACARTÜRK Doruk U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 265/106 255/114 520 6 0

113 2- 054A TURGUT Yekta Eren U18M 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 264/107 253/116 517 4 1

114 2- 022D BÜTÜN Mustafa M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 257/116 257/110 514 3 1

115 2- 042C ÜSTÜNDAĞ Boran Kazım M 06051 Ankara Zen Spor Kulübü 286/75 227/133 513 4 1

116 2- 043C ÖKSÜZ Muzaffer M 06051 Ankara Zen Spor Kulübü 250/125 261/107 511 5 3

117 2- 030C ATLIHAN Enes U18M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 254/117 255/113 509 8 3
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118 2- 050D SERT Furkan M 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 254/118 253/115 507 6 3

119 2- 022A AVŞAR Hasan U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 251/120 256/112 507 4 1

120 2- 034A SIVRIKAYA Kayra Cem U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 272/100 228/131 500 1 1

121 2- 033D KORKMAZ Harun Bahadır M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 278/91 221/140 499 6 1

122 2- 058C GÜLEN Nail Aykut U18M 01002 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 251/122 246/123 497 5 2

123 2- 054B TUĞSAL Mustafa Kemal M 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 250/124 246/124 496 1 0

124 2- 045B KESKIN Halil İbrahim U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 268/102 223/139 491 6 3

125 2- 036B AKBULUT Furkan U18M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 246/128 245/125 491 1 1

126 2- 033C KAYALAK Göktuğ Bilal M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 236/132 251/118 487 3 1

127 2- 019A ŞAHBAZ Ömer Musa U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 235/133 251/119 486 3 0

128 2- 032C SARIAYDIN Murat Kayra U18M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 245/129 236/128 481 3 0

129 2- 030A KURNAZ Yusuf Tuğra U18M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 224/140 256/111 480 3 0

130 2- 026A AĞCA Abdurrahman Alper U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 229/137 250/122 479 4 2

131 2- 028B GÖK Alper Kaan U18M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü 236/131 242/126 478 7 3

132 2- 051D ÇAMCI Zülkif U21M 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 253/119 223/138 476 4 0

133 2- 044C KARACA Ahmet M 06051 Ankara Zen Spor Kulübü 248/126 225/135 473 7 0

134 2- 056A BÜYÜKACAROĞLU Devrim M 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 228/138 236/127 464 4 2

135 2- 039A KARNAK Eray U18M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 232/134 228/131 460 3 3

136 2- 021D UZUN Ahmethan M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 230/135 230/130 460 3 0

137 2- 051B ERTUĞRUL Ahmet Turhan U21M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 218/144 234/129 452 3 2

138 2- 047D TARIKAHYA Ozan U18M 35003 Göztepe Spor Kulübü 251/121 200/152 451 3 1

139 2- 055B BABACAN Ali M 42001 Konya Ferdi 240/130 207/147 447 2 1

140 2- 018D KORUTÜRK Nuh Fazlı M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 222/141 221/141 443 5 0

141 2- 044D TIKNAZ Alp Enes U18M 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 218/143 214/144 432 2 1

142 2- 020D GÖKÇE Üzeyir M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 218/144 212/145 430 0 0

143 2- 055D SELVI Evren M 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 228/139 201/150 429 2 1

144 2- 042D CEYLAN Deniz U18M 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 220/142 209/146 429 1 0

145 2- 041A DEMIR Yakup Talha U18M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 217/146 201/151 418 2 1

146 2- 052A EKINCI Berkan U18M 70006 Karaman Yeşilay Spor Kulübü 191/155 225/136 416 2 1

147 2- 024A KORKMAZ Alperen U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 198/153 214/143 412 3 1

148 2- 036C KIRICI Bayram Buğra U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 207/149 205/148 412 2 0

149 2- 043D BILECI Tarık Burak U18M 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 208/148 199/153 407 3 2

150 2- 054D ERDÖNMEZ Beytullah M 11002 Bilecik Gençlik ve Spor Kulübü 204/151 203/149 407 2 1

151 2- 032A DEMIRAY Mustafa Doğan U18M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 179/158 225/134 404 4 0

152 2- 051A TERLEMEZ Cüneyt U21M 70006 Karaman Yeşilay Spor Kulübü 229/136 170/156 399 4 1

153 2- 023A ŞAHIN Saygın U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 206/150 184/155 390 2 0

154 2- 040A ÖLMEZ Ahmet Taha U18M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 163/163 224/137 387 4 2

155 2- 019D AYDEMIR Nurmuhammet M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 166/162 218/142 384 2 2

156 2- 035A AKYÜZ Beren Tuan U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 209/147 170/157 379 2 0

157 2- 046C ETI Yusuf Tuğrul U18M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 196/154 163/159 359 2 1

158 2- 038A BEKTAŞOĞLU Esat Emirhan U21M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 191/155 157/161 348 2 0

159 2- 045C İLERI Ege U21M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 147/165 196/154 343 2 1

160 2- 052B ATALIK Çağrı U18M 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 201/152 128/165 329 1 0

161 2- 055A ERSÖZ Bilal M 74003 Bartın Gençlik ve Spor İl Müdü 168/161 156/162 324 1 0

162 2- 048D KAYA Ahmet Yasin M 51001 Niğde Ferdi 152/164 166/158 318 0 0

163 2- 024D DEMIRCI Ömer Faruk U21M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 186/157 130/164 316 0 0

164 2- 027A KOÇAK İsmail U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 136/168 158/160 294 2 0

165 2- 056B EZEROĞLU Ethem M 70003 Karaman Gençlik ve Spor İl Müd 173/159 108/167 281 2 1

166 2- 049D GÜNGÖR Hüseyin U18M 51001 Niğde Ferdi 145/167 134/163 279 1 0

167 2- 055C HAVA Muammer M 03004 Afyon Okçuluk Gençlik Spor Kul 173/159 104/168 277 2 1

168 2- 041D ZENBIL Ünal U18M 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 146/166 122/166 268 1 0

169 2- 029D YILMAZ Burkay U18M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 124/169   0 124 0 0

2- 029B ERGIN Çınar U18M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü       DNS
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Klasik Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 018D YENIHAYAT Dünya U18W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 323/ 3 333/ 1 656 24 12

2 1- 050D TARAKÇI Canse Duru U18W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 328/ 1 318/ 5 646 22 5

3 1- 013C ÖZKAN Gizem W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 320/ 6 324/ 2 644 20 6

4 1- 016C GÖKKIR Elif Berra U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 321/ 4 321/ 3 642 22 9

5 1- 029D DEREBAŞI Defne U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 326/ 2 312/12 638 20 7

6 1- 016A AKBOĞA Alçin Duru U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 320/ 5 314/ 8 634 21 8

7 1- 015A ERGÜN Hayrü Nisa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 317/ 7 317/ 6 634 21 5

8 1- 028D KÖSE Zeynep W 35003 Göztepe Spor Kulübü 306/17 321/ 4 627 17 2

9 1- 051D MARAŞLI Fatma W 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 313/10 314/ 9 627 14 1

10 1- 055D YILDIZ İkbal U21W 14004 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürl 317/ 8 307/17 624 18 5

11 1- 014C PINAR Nisanur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 311/11 310/13 621 17 5

12 1- 032B ÖZDEMIR Sıla U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 305/18 314/10 619 13 4

13 1- 017D ÇEVAK Naile İremsu U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 301/22 316/ 7 617 17 3

14 1- 045D DURAL Elif U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 310/12 306/20 616 18 4

15 1- 014A AHMED Melissa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 313/ 9 303/24 616 16 1

16 1- 022C TAŞBAŞI Melike U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 309/13 307/18 616 15 5

17 1- 013B ERYILMAZ Rabia Nilsu W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 307/14 308/16 615 16 3

18 1- 024A BAŞKURT Elif U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 301/21 312/11 613 19 5

19 1- 022A ULUÇAY Duru U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 307/16 306/19 613 14 4

20 1- 025D KÜÇÜK Zeynep Ada U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 304/19 308/15 612 15 6

21 1- 043A KOÇUR Ceren W 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 307/14 303/26 610 13 6

22 1- 043C KALEM Zeynep Bağda U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 304/20 301/29 605 16 5

23 1- 019C ÖKLÜ Nehir Berfin U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 294/26 304/23 598 13 4

24 1- 031A ALPASLAN Esra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 300/23 295/34 595 12 3

25 1- 018C SAZAK Erva Medine U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 284/38 310/14 594 10 2

26 1- 042C KITMIR Reyyan Berire U18W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 297/25 292/36 589 9 1

27 1- 051B UZUN İrem Nur W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 298/24 290/39 588 11 3

28 1- 023A OTCU Diana U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 284/39 303/25 587 9 4

29 1- 021D ÜNAL Azra W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 282/42 302/27 584 11 6

30 1- 049C ÖZTÜRK Fatma W 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 291/28 290/40 581 7 2

31 1- 044A BILBEY Zeynep U21W 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 291/29 289/41 580 11 5

32 1- 031B GÜNERI Şuheda U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 275/54 305/22 580 11 4

33 1- 017C ALKAN Melek Naz U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 285/33 294/35 579 13 2

34 1- 045A UZUNSOY Nihan Nida U18W 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 294/27 284/51 578 13 6

35 1- 024C ÇAPOĞLU Zeynep Sevde W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 276/53 301/28 577 15 5

36 1- 044C SELAN Rüya U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 282/41 295/33 577 12 6

37 1- 030C ŞAHIN Firuze Defne U18W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 271/59 305/21 576 13 3

38 1- 014D ATAK Gülperi W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 290/30 285/50 575 10 3

39 1- 056B ALTUNDAĞ Sueda U18W 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 284/35 291/38 575 9 3

40 1- 021A KILINÇ Tuğçe U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 286/32 287/43 573 10 2

41 1- 052D TEKEOĞLU Asiye Şüheda U21W 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 275/54 298/31 573 6 2

42 1- 019A SUBAŞI Ecrin Aybüke U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 284/37 287/42 571 10 4

43 1- 041C ÇALI Elifsu U18W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 278/47 292/37 570 7 1

44 1- 034C GÜNAY Yarel U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 283/40 286/46 569 10 4

45 1- 038C AKÇAY Elif Sena U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 284/36 285/49 569 8 1

46 1- 030B AKIŞ Elif Naz U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 278/45 287/44 565 7 3

47 1- 016D KOÇ Destan U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 284/34 276/61 560 11 4

48 1- 054A DEMIRPENÇE Defne U18W 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 281/43 277/59 558 10 4

49 1- 013D KARAOĞLU Aysima W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 273/57 285/48 558 8 1

50 1- 052B DOĞULU Şimal U18W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 276/52 281/54 557 9 2

51 1- 029C DÖNER Ceren W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 256/80 300/30 556 9 3

52 1- 043B ALTUNIŞIK Müleyke W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 281/44 272/65 553 7 2

53 1- 028C AKBULUT Zeynep Efna U18W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 277/49 274/63 551 6 1

54 1- 015C ÇAKIR Hilal U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 288/31 261/78 549 13 3

55 1- 024D GÖCEN Nisa Nur U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 263/70 286/45 549 8 2

56 1- 056D KARAKOÇ Zeynep U18W 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 278/48 270/68 548 8 2

57 1- 048A COŞKUN Duru U18W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 267/65 279/56 546 13 6

58 1- 048C ÖZYÜREK Melis Erva U18W 52013 Özkan Özyürek Okçuluk Spor Kul 264/69 281/55 545 8 4

59 1- 040C ALBAYRAK Halise Nur Ecrin U18W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 258/78 286/47 544 5 0
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60 1- 027A İNAN Sahra Melek U21W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 261/73 282/53 543 8 1

61 1- 020C ŞAHIN Hilal U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 266/66 276/60 542 8 3

62 1- 051A TURGUT Öykü W 20009 Denizli Büyükşehir Belediye Sp 277/50 265/74 542 4 0

63 1- 045C ALTINTAŞ Tara U18W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 276/51 265/75 541 8 3

64 1- 039C YILDIRIM Eda U18W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 274/56 267/72 541 6 2

65 1- 029B HAYIRLI Havvana U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 272/58 268/71 540 8 2

66 1- 021C BAŞER Zeynep Reyhan U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 268/64 270/69 538 6 2

67 1- 013A UĞUZ Beyzanur W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 256/79 278/57 534 8 1

68 1- 022D ŞAHIN Fatma U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 261/72 271/67 532 5 1

69 1- 034D TURAN Tuana Elif U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 256/80 276/62 532 3 2

70 1- 053A DIRI İpek U18W 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 270/63 259/81 529 6 5

71 1- 026C SEYYAR Rüveyda Kübra U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 265/68 261/77 526 7 0

72 1- 038A ARSLAN Melek U18W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 251/89 273/64 524 10 3

73 1- 033A KALELI Hifa Elif U18W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 246/96 278/57 524 6 1

74 1- 025A ÜLGER Özüm U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 270/61 251/89 521 8 0

75 1- 047A ADAŞ Zehranur U18W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 278/45 243/97 521 7 3

76 1- 019D KARAY Ezgi U18W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 255/83 266/73 521 2 1

77 1- 050C YALINKAYA Sultan Yade U18W 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 223/125 295/32 518 6 3

78 1- 027C SEYHAN Nehir U18W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 244/100 269/70 513 5 2

79 1- 049A DAK Nurcan W 11002 Bilecik Gençlik ve Spor Kulübü 271/60 242/102 513 3 1

80 1- 042D AKAYDIN Ayşe Su W 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 260/75 252/87 512 4 2

81 1- 058D KAYNAR Gülten İstanbul U18W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 252/87 259/79 511 6 0

82 1- 026A YILDIRIM Gülsün W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 260/74 249/91 509 8 0

83 1- 023C CEVAHIROĞLU Yasemen Hatice W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 254/84 252/87 506 2 1

84 1- 038D TAYARER Melek Naz U18W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 251/90 255/86 506 2 0

85 1- 046D ÇIDEMLER Saliha U18W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 263/70 242/101 505 4 0

86 1- 040D DEMIREL Beyza U18W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 221/128 283/52 504 4 2

87 1- 049D SOYTÜRK Betül U18W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 245/98 258/83 503 1 0

88 1- 035B ÇELIK Selin Naz W 06051 Ankara Zen Spor Kulübü 259/76 243/99 502 4 2

89 1- 035A BAYAR Büşra U18W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 270/61 230/117 500 8 1

90 1- 025C OGURLU Fatma Hansa U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 237/109 263/76 500 5 2

91 1- 035C ESMEK Ecrin U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 255/82 244/96 499 6 2

92 1- 020A DOĞAN Fatma Elif U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 258/77 241/105 499 5 3

93 1- 044D KARANI Songül W 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 253/86 245/94 498 6 3

94 1- 025B ALEV Berra Nur U18W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 241/107 257/85 498 2 1

95 1- 042B AYDINLAR Beril W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 248/94 248/93 496 10 4

96 1- 046C DINDAR Ceren U18W 52013 Özkan Özyürek Okçuluk Spor Kul 265/67 230/118 495 3 1

97 1- 024B KARAMANLAR Sevilay U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 249/91 243/98 492 7 2

98 1- 018B YILMAZ Beste U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 219/131 271/66 490 3 2

99 1- 048D DERINKÖK Başak Sena U18W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 232/114 258/82 490 2 2

100 1- 058C BIÇAK Rabia U18W 07002 Antalyaspor Kulübü 247/95 241/103 488 4 1

101 1- 040B KÖK Nehir U18W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 245/97 243/100 488 2 0

102 1- 045B CERAN Fatma U21W 51001 Niğde Ferdi 249/91 238/109 487 9 3

103 1- 055A BODUR Azra U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 227/120 259/79 486 4 2

104 1- 022B ODABAŞ Halime Zeynep U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 249/93 237/112 486 1 0

105 1- 057A ÇAKIRLI Ayşe Selen U18W 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 228/118 257/84 485 9 2

106 1- 031D ÖZKAN Eda Naz U18W 35003 Göztepe Spor Kulübü 244/102 241/104 485 4 0

107 1- 014B DALDABAN Ayşegül W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 236/110 249/92 485 2 0

108 1- 044B KARA Beyza U18W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 244/99 239/107 483 7 1

109 1- 050A BAYKAL Emine W 11002 Bilecik Gençlik ve Spor Kulübü 243/103 237/112 480 5 1

110 1- 039A KÖSEOĞLU Hatice Sude U18W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 241/105 239/108 480 4 1

111 1- 029A KARADUMAN Funda U18W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 244/101 233/116 477 3 1

112 1- 057B KAPTI Fatma Şevval U18W 59003 Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye 243/104 233/115 476 6 3

113 1- 047B KAYASAN Erva Semra U18W 51001 Niğde Ferdi 252/88 218/131 470 5 2

114 1- 020B GENÇER Defne U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 224/123 245/95 469 3 1

115 1- 035D COŞGUN Sude U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 222/126 241/106 463 2 0

116 1- 030A TUKSAL İpek U18W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 238/108 224/126 462 2 1

117 1- 032A BERBER Hacer Nur U18W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 221/127 238/110 459 5 2
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118 1- 036C KANATLI Sena Dijan U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 253/85 205/141 458 6 1

119 1- 037A ÖZKAN Zeren U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 241/106 215/133 456 4 1

120 1- 057C CANTÜRK Sudenur U18W 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 205/141 250/90 455 3 0

121 1- 047C DENIZ Zeynep U18W 52013 Özkan Özyürek Okçuluk Spor Kul 227/121 227/123 454 2 0

121 1- 018A TOPRAK Sena U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 228/119 226/125 454 2 0

123 1- 017A ÖZSARAÇ Ilgın Denef U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 235/111 214/134 449 6 4

124 1- 026D ŞAFAK Beyza U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 225/122 224/127 449 2 0

125 1- 020D ALTINTAŞ Sude Naz U18W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 231/115 217/132 448 1 0

126 1- 047D TIRYAKI Aysu U18W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 219/130 228/121 447 3 0

127 1- 027D BIRCAN Zeynep Ceylin U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 217/133 229/119 446 7 2

128 1- 015B KOSIF Nehir U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 232/113 210/139 442 4 0

129 1- 051C DEMIR Sevgi W 20007 Denizli Okçuluk Spor Kulübü 214/134 228/120 442 3 0

130 1- 041D KARAKAYA Kamile U18W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 204/143 237/111 441 5 3

131 1- 046B CERAN Yasemin U21W 51001 Niğde Ferdi 218/132 220/130 438 1 1

132 1- 046A ÖZER Eva Kayra U18W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 233/112 204/142 437 5 3

133 1- 032D ÖZEL Zeynep Beril U18W 35003 Göztepe Spor Kulübü 209/137 227/123 436 2 0

134 1- 021B YAVUZ Cansu U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 221/129 213/136 434 1 0

135 1- 034B KESGIN Şevval W 06051 Ankara Zen Spor Kulübü 208/138 220/129 428 6 2

136 1- 033B BAHADIR Zeynep Naz U18W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 230/116 194/148 424 4 1

137 1- 054D BENEK Elanur W 41002 Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müd 229/117 192/149 421 3 1

138 1- 052A GÖBEKLI Feyza W 20009 Denizli Büyükşehir Belediye Sp 224/124 197/147 421 2 0

139 1- 058B TUNCER Sümeyye U18W 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 207/139 213/135 420 2 1

140 1- 038B AKAN Doğa U18W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 197/146 222/128 419 2 0

141 1- 054B PAŞAOĞLU Betigül W 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 210/136 208/140 418 3 1

142 1- 037C SARI Efsa Münevver U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 188/149 227/122 415 2 0

143 1- 036D ÜNALAN Duru U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 199/145 212/137 411 2 0

144 1- 019B DEMIREL Hilalnur Şevval U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 173/159 236/114 409 4 2

145 1- 034A ÖZCAN Zeynep U18W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 213/135 186/151 399 1 0

146 1- 039D AKÇA Eylül U18W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 176/157 211/138 387 3 0

147 1- 053D KOCAÇAY Melek W 03004 Afyon Okçuluk Gençlik Spor Kul 187/150 198/146 385 0 0

148 1- 041B SEKRETER Deniz U18W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 204/144 180/155 384 2 1

149 1- 017B ARDANE Defne U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 180/154 203/144 383 4 0

150 1- 033D GEZEN Yaren U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 206/140 166/158 372 3 1

150 1- 054C YÜKSEL Ayşenaz U18W 70001 Karaman Ferdi 193/147 179/156 372 3 1

152 1- 055C ULUDAĞ Deniz U21W 06017 Ümitköy Okçuluk Spor Kulübü 169/161 201/145 370 2 1

153 1- 048B ERYATAN Elif Sude U18W 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 179/155 182/152 361 3 1

154 1- 036B KONUKCU Büşra W 06051 Ankara Zen Spor Kulübü 169/162 190/150 359 1 0

155 1- 056A SELEK Ecrin U18W 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 149/169 203/143 352 3 0

156 1- 041A GÜVERCIN Elif W 60003 Tokat Gençlik ve Spor Kulübü 190/148 159/161 349 3 0

157 1- 026B SUSAM Zeynep Tülu U18W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 166/163 181/153 347 1 0

158 1- 015D SAYKAL Ulviye Beyza U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 165/164 181/154 346 1 0

159 1- 036A ÖZTÜRK Hamide Ebrar U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 204/142 134/168 338 3 2

160 1- 050B ÇIÇEK Eflal U18W 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 186/152 146/165 332 1 1

161 1- 049B ÇAKMAK Damla U18W 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 182/153 148/163 330 6 2

162 1- 040A DUMAN Songül W 60003 Tokat Gençlik ve Spor Kulübü 186/151 140/167 326 2 0

163 1- 052C GÖKÇE Aybüke Fatma U18W 20007 Denizli Okçuluk Spor Kulübü 161/165 165/159 326 1 0

164 1- 053B YILDIRIM Yağmur W 06022 Başkent Okçuluk Spor Kulübü 172/160 152/162 324 1 0

165 1- 027B ZEYBEK Aleyna U18W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 149/169 170/157 319 2 0

166 1- 058A GÜNDÜZ İclal U18W 15002 Çağla Okçuluk Spor Kulübü 175/158 142/166 317 2 0

167 1- 028B DEMIRKOL Ceylin U18W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 161/165 148/164 309 1 0

168 1- 016B ERTEKIN Zeynep Gülşen U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 178/156 105/173 283 4 2

169 1- 056C KELEŞ Beril Su U18W 07008 Demirpençe Spor Kulübü 111/176 160/160 271 4 1

170 1- 023B ÖLMEZ Nisa Nehir U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 140/171 117/170 257 1 1

171 1- 043D GÖK Nuray W 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 153/167 101/176 254 1 0

172 1- 030D KAYA Dilek Elif U18W 35003 Göztepe Spor Kulübü 127/172 126/169 253 0 0

173 1- 037B TAŞDEMIR Serra İrem U21W 06051 Ankara Zen Spor Kulübü 150/168 102/175 252 0 0

174 1- 053C MURATOĞLU Sevim Ecrin U18W 70001 Karaman Ferdi 117/173 115/171 232 1 0

175 1- 039B KAŞ Defne U18W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü  95/177 113/172 208 0 0

176 1- 042A ORÇAN Burcu U21W 60003 Tokat Gençlik ve Spor Kulübü 117/174  54/177 171 0 0
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177 1- 055B AŞKIN Hatice Kübra U21W 48007 Ortaca Gençlik Spor Kulübü  51/178 102/174 153 1 0

178 1- 057D EFEOĞLU Duru Melek U18W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 114/175  10/178 124 0 0

179 1- 037D AYDIN Ecrin Melike U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü  38/179   0 38 0 0

180 1- 028A BOZKURT Lina U18W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü  28/180   0 28 0 0

1- 023D UÇAKKAN Mina U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü       DNS

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı
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2025 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP02)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP2)
Antalya (TUR), Tarih 30-04-2025 ve 04-05-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 2- 035B AKKOYUN Berkay U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 341/ 1 341/ 1 682 40 14

2 2- 057A TEK Kutay U21M 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 334/ 3 332/ 3 666 30 13

3 2- 031D DÖNMEZGÜÇ Arda Ege U18M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 338/ 2 323/12 661 29 4

4 2- 034B TÜRKER Toprak U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 333/ 4 327/ 7 660 28 11

5 2- 035D SATILMIŞ Bekir U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 325/ 6 331/ 5 656 28 5

6 2- 019B BAYRAKTAR Gürol U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 321/11 334/ 2 655 24 5

7 2- 034D KAKAŞCI Hüseyin U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 323/ 9 331/ 6 654 22 10

8 2- 049C SHAHEEN Hamza Mahmoud Serageldın A U18M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 325/ 7 326/ 8 651 24 5

9 2- 020C KIRMIZITAŞ Harun U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 317/14 332/ 4 649 22 7

10 2- 057C ÖZDEMIR Mustafa U21M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 323/ 8 326/ 9 649 20 8

11 2- 036A TOPUZ Faruk U18M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 327/ 5 320/13 647 21 8

12 2- 036D ÇEVIK Mehmet Efe U18M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 315/17 324/11 639 18 4

13 2- 039B KARAR Efe U21M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 309/25 325/10 634 18 10

14 2- 021B KOCAGÖZ Ayaz U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 318/13 313/21 631 11 4

15 2- 022B SIMAV Merih U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 312/19 317/15 629 16 1

16 2- 025C GÜLAY Muhammet Musab U18M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 316/16 313/20 629 15 4

17 2- 021C BILGEN Tunahan U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 323/ 9 305/27 628 17 7

18 2- 047A YOLCU Yağız U21M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 315/18 313/19 628 16 7

19 2- 044B KAYA Arda Emir U18M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 316/15 308/25 624 14 6

20 2- 059C AKKUŞ Ömer Faruk U18M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 307/29 316/16 623 16 4

21 2- 018A KARA Altan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 308/27 315/17 623 14 5

22 2- 041B GÜLER Yiğit U18M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 310/21 313/22 623 11 2

23 2- 040C ÇAKILLIK Deniz Ege U18M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 318/12 304/29 622 20 5

24 2- 024C YILDIRMIŞ Ömer Faruk U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 302/32 320/14 622 17 5

25 2- 053A ÖZTÜRK Ahmet U18M 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 309/22 305/27 614 16 8

26 2- 027C ÇIRAK Hamza Melih U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 297/40 314/18 611 16 3

27 2- 048A AKBAŞ Alp Tuğra U18M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 309/24 300/35 609 16 2

28 2- 059A KÖSEOĞLU Mert U18M 06028 Onok Okçuluk Spor Kulübü 311/20 297/42 608 11 8

29 2- 022C ERDOĞAN Baran Yağız U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 298/37 308/24 606 9 2

30 2- 038D KUTSAL İbrahim U21M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 300/35 303/31 603 11 3

31 2- 043B ÖZTÜRK Yusuf Tuna U18M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 304/30 298/41 602 16 4

32 2- 037A ÇELIK Mustafa Efe U18M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 302/33 300/37 602 12 5

33 2- 056D CAN Yiğit Ali U21M 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 309/23 291/48 600 13 4

34 2- 031C ERDOĞAN Yiğit U18M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 301/34 298/39 599 16 6

35 2- 038C TAÇ Emre U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 287/49 309/23 596 18 8

36 2- 039C TAÇ Yunus U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 289/47 307/26 596 11 5

37 2- 046B ALBAYRAK Rüzgar U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 293/44 302/33 595 10 5

38 2- 028C OK Tuğtekin U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 307/28 287/52 594 11 4

39 2- 020A AVCI Arslan Kuzey U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 294/43 300/36 594 11 2

40 2- 023C KUŞCU Enver U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 291/46 302/34 593 11 3

41 2- 020B ÖNCEL Ahmet Aksay U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 304/31 289/51 593 10 4

42 2- 053B ÇOMAK Egemen U18M 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 309/26 283/57 592 11 3

43 2- 052D ÇABUK Ahmet Mete U18M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 287/50 304/30 591 10 0

44 2- 028D METIN Kayra U18M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 286/51 302/32 588 14 6

45 2- 031B ERŞAN Kutay U18M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü 288/48 296/43 584 12 6

46 2- 058D DEVECI Ahmet Arel U18M 20007 Denizli Okçuluk Spor Kulübü 298/37 286/53 584 7 2

47 2- 048C ARSLAN Selim U18M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 285/54 298/38 583 11 5

48 2- 052C KIZILKAYA Efe U18M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 285/53 298/40 583 11 3

49 2- 040D DOĞAN Abdullah Enes U18M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 298/36 285/54 583 6 0

50 2- 024B KÜÇÜKALI Serdar Kaan U18M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 291/45 290/50 581 13 3

51 2- 034C DIKICI Yusuf U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 297/39 282/59 579 10 3

52 2- 021A ÇOŞLUOĞLU Ömer Eymen U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 284/56 295/44 579 9 3

53 2- 025A ÇELIKHAN Timuçin U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 283/57 291/47 574 8 2

54 2- 047C ARSLAN Yağız U18M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 294/42 278/60 572 10 3

55 2- 050C AKSOY Deniz U18M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 277/65 295/45 572 9 0

56 2- 040B ÖZDEMIR Halil İbrahim U18M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 286/52 283/56 569 11 1

57 2- 042B BOZKURT Yaşar Vefa U18M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 279/61 290/49 569 9 2

58 2- 047B ATALAY Ata U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 284/55 282/58 566 7 2

59 2- 057B AÇIKGÖZ Berat U21M 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 295/41 270/74 565 10 3
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2025 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP02)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP2)
Antalya (TUR), Tarih 30-04-2025 ve 04-05-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Erkek Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 2- 046D YAVAŞ Hüseyin Çınar U18M 35003 Göztepe Spor Kulübü 274/69 284/55 558 4 1

61 2- 039D GÜLÇEK Berke U18M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 281/59 275/67 556 12 5

62 2- 027D ÇAVUŞOĞLU Yavuz U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 279/62 274/68 553 8 3

63 2- 035C AKSAKAL Mehmet Emirhan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 276/67 276/64 552 7 3

64 2- 041C KORKMAZ Ahmet Efe U18M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 282/58 269/75 551 7 2

65 2- 050A SAĞLAM Hamza Esat U18M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 271/72 278/60 549 4 2

66 2- 049A AKSOY Mehmet Ali U18M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 281/60 267/76 548 6 1

67 2- 023B ARSLAN Efe U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 273/70 272/70 545 5 0

68 2- 030D DINCEL Yusuf Efe U18M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 248/91 295/46 543 7 2

69 2- 053D KANADIKIRIK Emirhan U18M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 267/76 276/65 543 6 1

70 2- 028A KÜÇÜK Hüseyin Asım U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 275/68 266/77 541 7 1

71 2- 030B ÜNLÜ Doğan U18M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü 267/75 272/70 539 5 2

72 2- 029A TÜRKOĞLU Osman Tuğra U18M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 262/80 277/62 539 4 2

73 2- 057D AK Mehmet U18M 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 259/84 276/63 535 8 1

74 2- 037C YILDIZ Adem Kenan U18M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 261/81 274/69 535 5 0

75 2- 059D YAVUZ Egemen U18M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 259/83 275/66 534 12 4

76 2- 029C GÜCELIOĞLU Tuna U18M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 261/82 270/73 531 4 0

77 2- 025B KARAKAYA Mustafa U18M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 279/63 250/87 529 6 4

78 2- 059B ÖNER Enes U18M 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 278/64 250/88 528 7 0

79 2- 058B TATLIDIL Kaan U18M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 268/74 260/79 528 6 1

80 2- 058A GÜNEY Deniz U18M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 276/66 251/85 527 10 4

81 2- 051C KARAKUŞ Ahmet Kerem U18M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 263/79 261/78 524 4 2

82 2- 031A YALÇIN Muslihittin Görkem U18M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 250/90 271/72 521 3 1

83 2- 045D ACARTÜRK Doruk U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 265/77 255/83 520 6 0

84 2- 054A TURGUT Yekta Eren U18M 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 264/78 253/84 517 4 1

85 2- 030C ATLIHAN Enes U18M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 254/85 255/82 509 8 3

86 2- 022A AVŞAR Hasan U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 251/87 256/81 507 4 1

87 2- 034A SIVRIKAYA Kayra Cem U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 272/71 228/95 500 1 1

88 2- 058C GÜLEN Nail Aykut U18M 01002 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 251/89 246/90 497 5 2

89 2- 045B KESKIN Halil İbrahim U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 268/73 223/101 491 6 3

90 2- 036B AKBULUT Furkan U18M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 246/92 245/91 491 1 1

91 2- 019A ŞAHBAZ Ömer Musa U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 235/95 251/86 486 3 0

92 2- 032C SARIAYDIN Murat Kayra U18M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 245/93 236/93 481 3 0

93 2- 030A KURNAZ Yusuf Tuğra U18M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 224/99 256/80 480 3 0

94 2- 026A AĞCA Abdurrahman Alper U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 229/98 250/89 479 4 2

95 2- 028B GÖK Alper Kaan U18M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü 236/94 242/92 478 7 3

96 2- 051D ÇAMCI Zülkif U21M 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 253/86 223/100 476 4 0

97 2- 039A KARNAK Eray U18M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 232/96 228/95 460 3 3

98 2- 051B ERTUĞRUL Ahmet Turhan U21M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 218/102 234/94 452 3 2

99 2- 047D TARIKAHYA Ozan U18M 35003 Göztepe Spor Kulübü 251/88 200/107 451 3 1

100 2- 044D TIKNAZ Alp Enes U18M 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 218/101 214/103 432 2 1

101 2- 042D CEYLAN Deniz U18M 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 220/100 209/104 429 1 0

102 2- 041A DEMIR Yakup Talha U18M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 217/103 201/106 418 2 1

103 2- 052A EKINCI Berkan U18M 70006 Karaman Yeşilay Spor Kulübü 191/111 225/98 416 2 1

104 2- 024A KORKMAZ Alperen U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 198/109 214/102 412 3 1

105 2- 036C KIRICI Bayram Buğra U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 207/106 205/105 412 2 0

106 2- 043D BILECI Tarık Burak U18M 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 208/105 199/108 407 3 2

107 2- 032A DEMIRAY Mustafa Doğan U18M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 179/114 225/97 404 4 0

108 2- 051A TERLEMEZ Cüneyt U21M 70006 Karaman Yeşilay Spor Kulübü 229/97 170/111 399 4 1

109 2- 023A ŞAHIN Saygın U18M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 206/107 184/110 390 2 0

110 2- 040A ÖLMEZ Ahmet Taha U18M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 163/115 224/99 387 4 2

111 2- 035A AKYÜZ Beren Tuan U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 209/104 170/112 379 2 0

112 2- 046C ETI Yusuf Tuğrul U18M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 196/110 163/113 359 2 1

113 2- 038A BEKTAŞOĞLU Esat Emirhan U21M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 191/111 157/115 348 2 0

114 2- 045C İLERI Ege U21M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 147/116 196/109 343 2 1

115 2- 052B ATALIK Çağrı U18M 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 201/108 128/118 329 1 0

116 2- 024D DEMIRCI Ömer Faruk U21M 06005 Türk Silahlı Kuvvetleri (Tsk) 186/113 130/117 316 0 0

117 2- 027A KOÇAK İsmail U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 136/119 158/114 294 2 0

118 2- 049D GÜNGÖR Hüseyin U18M 51001 Niğde Ferdi 145/118 134/116 279 1 0
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2025 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP02)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP2)
Antalya (TUR), Tarih 30-04-2025 ve 04-05-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Erkek Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

119 2- 041D ZENBIL Ünal U18M 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 146/117 122/119 268 1 0

120 2- 029D YILMAZ Burkay U18M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 124/120   0 124 0 0

2- 029B ERGIN Çınar U18M 06057 Arcos Okçuluk Spor Kulübü       DNS

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı
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2025 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP02)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP2)
Antalya (TUR), Tarih 30-04-2025 ve 04-05-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 018D YENIHAYAT Dünya U18W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 323/ 3 333/ 1 656 24 12

2 1- 050D TARAKÇI Canse Duru U18W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 328/ 1 318/ 3 646 22 5

3 1- 016C GÖKKIR Elif Berra U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 321/ 4 321/ 2 642 22 9

4 1- 029D DEREBAŞI Defne U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 326/ 2 312/ 9 638 20 7

5 1- 016A AKBOĞA Alçin Duru U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 320/ 5 314/ 6 634 21 8

6 1- 015A ERGÜN Hayrü Nisa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 317/ 6 317/ 4 634 21 5

7 1- 055D YILDIZ İkbal U21W 14004 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürl 317/ 7 307/13 624 18 5

8 1- 014C PINAR Nisanur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 311/ 9 310/10 621 17 5

9 1- 032B ÖZDEMIR Sıla U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 305/13 314/ 7 619 13 4

10 1- 017D ÇEVAK Naile İremsu U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 301/17 316/ 5 617 17 3

11 1- 045D DURAL Elif U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 310/10 306/16 616 18 4

12 1- 014A AHMED Melissa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 313/ 8 303/20 616 16 1

13 1- 022C TAŞBAŞI Melike U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 309/11 307/14 616 15 5

14 1- 024A BAŞKURT Elif U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 301/16 312/ 8 613 19 5

15 1- 022A ULUÇAY Duru U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 307/12 306/15 613 14 4

16 1- 025D KÜÇÜK Zeynep Ada U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 304/14 308/12 612 15 6

17 1- 043C KALEM Zeynep Bağda U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 304/15 301/22 605 16 5

18 1- 019C ÖKLÜ Nehir Berfin U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 294/20 304/19 598 13 4

19 1- 031A ALPASLAN Esra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 300/18 295/26 595 12 3

20 1- 018C SAZAK Erva Medine U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 284/30 310/11 594 10 2

21 1- 042C KITMIR Reyyan Berire U18W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 297/19 292/28 589 9 1

22 1- 023A OTCU Diana U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 284/31 303/21 587 9 4

23 1- 044A BILBEY Zeynep U21W 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 291/22 289/31 580 11 5

24 1- 031B GÜNERI Şuheda U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 275/42 305/18 580 11 4

25 1- 017C ALKAN Melek Naz U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 285/25 294/27 579 13 2

26 1- 045A UZUNSOY Nihan Nida U18W 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 294/21 284/39 578 13 6

27 1- 044C SELAN Rüya U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 282/33 295/25 577 12 6

28 1- 030C ŞAHIN Firuze Defne U18W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 271/46 305/17 576 13 3

29 1- 056B ALTUNDAĞ Sueda U18W 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 284/27 291/30 575 9 3

30 1- 021A KILINÇ Tuğçe U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 286/24 287/33 573 10 2

31 1- 052D TEKEOĞLU Asiye Şüheda U21W 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 275/42 298/23 573 6 2

32 1- 019A SUBAŞI Ecrin Aybüke U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 284/29 287/32 571 10 4

33 1- 041C ÇALI Elifsu U18W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 278/37 292/29 570 7 1

34 1- 034C GÜNAY Yarel U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 283/32 286/36 569 10 4

35 1- 038C AKÇAY Elif Sena U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 284/28 285/38 569 8 1

36 1- 030B AKIŞ Elif Naz U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 278/35 287/34 565 7 3

37 1- 016D KOÇ Destan U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 284/26 276/48 560 11 4

38 1- 054A DEMIRPENÇE Defne U18W 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 281/34 277/46 558 10 4

39 1- 052B DOĞULU Şimal U18W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 276/41 281/42 557 9 2

40 1- 028C AKBULUT Zeynep Efna U18W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 277/39 274/50 551 6 1

41 1- 015C ÇAKIR Hilal U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 288/23 261/63 549 13 3

42 1- 024D GÖCEN Nisa Nur U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 263/56 286/35 549 8 2

43 1- 056D KARAKOÇ Zeynep U18W 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 278/38 270/54 548 8 2

44 1- 048A COŞKUN Duru U18W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 267/51 279/44 546 13 6

45 1- 048C ÖZYÜREK Melis Erva U18W 52013 Özkan Özyürek Okçuluk Spor Kul 264/55 281/43 545 8 4

46 1- 040C ALBAYRAK Halise Nur Ecrin U18W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 258/61 286/37 544 5 0

47 1- 027A İNAN Sahra Melek U21W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 261/59 282/41 543 8 1

48 1- 020C ŞAHIN Hilal U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 266/52 276/47 542 8 3

49 1- 045C ALTINTAŞ Tara U18W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 276/40 265/60 541 8 3

50 1- 039C YILDIRIM Eda U18W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 274/44 267/58 541 6 2

51 1- 029B HAYIRLI Havvana U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 272/45 268/57 540 8 2

52 1- 021C BAŞER Zeynep Reyhan U18W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 268/50 270/55 538 6 2

53 1- 022D ŞAHIN Fatma U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 261/58 271/53 532 5 1

54 1- 034D TURAN Tuana Elif U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 256/62 276/49 532 3 2

55 1- 053A DIRI İpek U18W 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 270/49 259/66 529 6 5

56 1- 026C SEYYAR Rüveyda Kübra U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 265/54 261/62 526 7 0

57 1- 038A ARSLAN Melek U18W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 251/68 273/51 524 10 3

58 1- 033A KALELI Hifa Elif U18W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 246/74 278/45 524 6 1

59 1- 025A ÜLGER Özüm U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 270/47 251/72 521 8 0
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2025 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP02)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP2)
Antalya (TUR), Tarih 30-04-2025 ve 04-05-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Kadın Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 1- 047A ADAŞ Zehranur U18W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 278/35 243/76 521 7 3

61 1- 019D KARAY Ezgi U18W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 255/64 266/59 521 2 1

62 1- 050C YALINKAYA Sultan Yade U18W 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 223/99 295/24 518 6 3

63 1- 027C SEYHAN Nehir U18W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 244/78 269/56 513 5 2

64 1- 058D KAYNAR Gülten İstanbul U18W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 252/66 259/64 511 6 0

65 1- 038D TAYARER Melek Naz U18W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 251/69 255/71 506 2 0

66 1- 046D ÇIDEMLER Saliha U18W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 263/56 242/79 505 4 0

67 1- 040D DEMIREL Beyza U18W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 221/102 283/40 504 4 2

68 1- 049D SOYTÜRK Betül U18W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 245/76 258/68 503 1 0

69 1- 035A BAYAR Büşra U18W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 270/47 230/93 500 8 1

70 1- 025C OGURLU Fatma Hansa U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 237/86 263/61 500 5 2

71 1- 035C ESMEK Ecrin U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 255/63 244/75 499 6 2

72 1- 020A DOĞAN Fatma Elif U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 258/60 241/82 499 5 3

73 1- 025B ALEV Berra Nur U18W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 241/84 257/70 498 2 1

74 1- 046C DINDAR Ceren U18W 52013 Özkan Özyürek Okçuluk Spor Kul 265/53 230/94 495 3 1

75 1- 024B KARAMANLAR Sevilay U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 249/70 243/77 492 7 2

76 1- 018B YILMAZ Beste U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 219/105 271/52 490 3 2

77 1- 048D DERINKÖK Başak Sena U18W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 232/90 258/67 490 2 2

78 1- 058C BIÇAK Rabia U18W 07002 Antalyaspor Kulübü 247/73 241/80 488 4 1

79 1- 040B KÖK Nehir U18W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 245/75 243/78 488 2 0

80 1- 045B CERAN Fatma U21W 51001 Niğde Ferdi 249/70 238/86 487 9 3

81 1- 055A BODUR Azra U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 227/95 259/64 486 4 2

82 1- 022B ODABAŞ Halime Zeynep U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 249/72 237/89 486 1 0

83 1- 057A ÇAKIRLI Ayşe Selen U18W 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 228/93 257/69 485 9 2

84 1- 031D ÖZKAN Eda Naz U18W 35003 Göztepe Spor Kulübü 244/80 241/81 485 4 0

85 1- 044B KARA Beyza U18W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 244/77 239/84 483 7 1

86 1- 039A KÖSEOĞLU Hatice Sude U18W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 241/82 239/85 480 4 1

87 1- 029A KARADUMAN Funda U18W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 244/79 233/92 477 3 1

88 1- 057B KAPTI Fatma Şevval U18W 59003 Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye 243/81 233/91 476 6 3

89 1- 047B KAYASAN Erva Semra U18W 51001 Niğde Ferdi 252/67 218/105 470 5 2

90 1- 020B GENÇER Defne U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 224/98 245/74 469 3 1

91 1- 035D COŞGUN Sude U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 222/100 241/83 463 2 0

92 1- 030A TUKSAL İpek U18W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü 238/85 224/101 462 2 1

93 1- 032A BERBER Hacer Nur U18W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 221/101 238/87 459 5 2

94 1- 036C KANATLI Sena Dijan U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 253/65 205/114 458 6 1

95 1- 037A ÖZKAN Zeren U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 241/83 215/107 456 4 1

96 1- 057C CANTÜRK Sudenur U18W 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 205/112 250/73 455 3 0

97 1- 047C DENIZ Zeynep U18W 52013 Özkan Özyürek Okçuluk Spor Kul 227/96 227/98 454 2 0

97 1- 018A TOPRAK Sena U18W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 228/94 226/100 454 2 0

99 1- 017A ÖZSARAÇ Ilgın Denef U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 235/87 214/108 449 6 4

100 1- 026D ŞAFAK Beyza U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 225/97 224/102 449 2 0

101 1- 020D ALTINTAŞ Sude Naz U18W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 231/91 217/106 448 1 0

102 1- 047D TIRYAKI Aysu U18W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 219/104 228/96 447 3 0

103 1- 027D BIRCAN Zeynep Ceylin U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 217/107 229/95 446 7 2

104 1- 015B KOSIF Nehir U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 232/89 210/113 442 4 0

105 1- 041D KARAKAYA Kamile U18W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 204/114 237/88 441 5 3

106 1- 046B CERAN Yasemin U21W 51001 Niğde Ferdi 218/106 220/104 438 1 1

107 1- 046A ÖZER Eva Kayra U18W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 233/88 204/115 437 5 3

108 1- 032D ÖZEL Zeynep Beril U18W 35003 Göztepe Spor Kulübü 209/109 227/98 436 2 0

109 1- 021B YAVUZ Cansu U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 221/103 213/110 434 1 0

110 1- 033B BAHADIR Zeynep Naz U18W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 230/92 194/119 424 4 1

111 1- 058B TUNCER Sümeyye U18W 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 207/110 213/109 420 2 1

112 1- 038B AKAN Doğa U18W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 197/117 222/103 419 2 0

113 1- 037C SARI Efsa Münevver U18W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 188/119 227/97 415 2 0

114 1- 036D ÜNALAN Duru U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 199/116 212/111 411 2 0

115 1- 019B DEMIREL Hilalnur Şevval U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 173/127 236/90 409 4 2

116 1- 034A ÖZCAN Zeynep U18W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 213/108 186/120 399 1 0

117 1- 039D AKÇA Eylül U18W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 176/125 211/112 387 3 0

118 1- 041B SEKRETER Deniz U18W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 204/115 180/124 384 2 1
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2025 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP02)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP2)
Antalya (TUR), Tarih 30-04-2025 ve 04-05-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Kadın Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

119 1- 017B ARDANE Defne U18W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 180/122 203/117 383 4 0

120 1- 033D GEZEN Yaren U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 206/111 166/127 372 3 1

120 1- 054C YÜKSEL Ayşenaz U18W 70001 Karaman Ferdi 193/118 179/125 372 3 1

122 1- 055C ULUDAĞ Deniz U21W 06017 Ümitköy Okçuluk Spor Kulübü 169/128 201/118 370 2 1

123 1- 048B ERYATAN Elif Sude U18W 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 179/123 182/121 361 3 1

124 1- 056A SELEK Ecrin U18W 20006 Denizli Gençlik ve Spor İl Müd 149/134 203/116 352 3 0

125 1- 026B SUSAM Zeynep Tülu U18W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 166/129 181/122 347 1 0

126 1- 015D SAYKAL Ulviye Beyza U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 165/130 181/123 346 1 0

127 1- 036A ÖZTÜRK Hamide Ebrar U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 204/113 134/134 338 3 2

128 1- 050B ÇIÇEK Eflal U18W 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 186/120 146/132 332 1 1

129 1- 049B ÇAKMAK Damla U18W 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 182/121 148/130 330 6 2

130 1- 052C GÖKÇE Aybüke Fatma U18W 20007 Denizli Okçuluk Spor Kulübü 161/131 165/128 326 1 0

131 1- 027B ZEYBEK Aleyna U18W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 149/134 170/126 319 2 0

132 1- 058A GÜNDÜZ İclal U18W 15002 Çağla Okçuluk Spor Kulübü 175/126 142/133 317 2 0

133 1- 028B DEMIRKOL Ceylin U18W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 161/131 148/131 309 1 0

134 1- 016B ERTEKIN Zeynep Gülşen U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 178/124 105/139 283 4 2

135 1- 056C KELEŞ Beril Su U18W 07008 Demirpençe Spor Kulübü 111/141 160/129 271 4 1

136 1- 023B ÖLMEZ Nisa Nehir U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 140/136 117/136 257 1 1

137 1- 030D KAYA Dilek Elif U18W 35003 Göztepe Spor Kulübü 127/137 126/135 253 0 0

138 1- 037B TAŞDEMIR Serra İrem U21W 06051 Ankara Zen Spor Kulübü 150/133 102/141 252 0 0

139 1- 053C MURATOĞLU Sevim Ecrin U18W 70001 Karaman Ferdi 117/138 115/137 232 1 0

140 1- 039B KAŞ Defne U18W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü  95/142 113/138 208 0 0

141 1- 042A ORÇAN Burcu U21W 60003 Tokat Gençlik ve Spor Kulübü 117/139  54/142 171 0 0

142 1- 055B AŞKIN Hatice Kübra U21W 48007 Ortaca Gençlik Spor Kulübü  51/143 102/140 153 1 0

143 1- 057D EFEOĞLU Duru Melek U18W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 114/140  10/143 124 0 0

144 1- 037D AYDIN Ecrin Melike U18W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü  38/144   0 38 0 0

145 1- 028A BOZKURT Lina U18W 10006 Gönen Okçuluk Spor Kulübü  28/145   0 28 0 0

1- 023D UÇAKKAN Mina U18W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü       DNS
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